UBND TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /STNMT-KHTC
V/v triển khai thực hiện hướng dẫn

của Bộ Tài chính về công tác kế toán

 khi tổ chức thực hiện sắp xếp,

tinh gọn tổ chức bộ máy

Bà Rịa – Vũng Tàu, ngày         tháng 02 năm 2025

        Kính gửi:

- Văn phòng Sở;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 23/01/2025, Bộ Tài chính ban hành Công văn số 1010/BTC-QLKT

về việc hướng dẫn công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ

chức bộ máy.

Ngày 10/02/2025, UBND tỉnh có Công văn số 1650/UBND-VP về việc

hướng dẫn công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ

máy.

Ngày 11/02/2025, Sở Tài chính có Công văn số 722/STC-TCHCSN về việc

hướng dẫn công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức bộ

máy.

Theo đó, Sở Tài nguyên và Môi trường yêu cầu phòng Kế hoạch - Tài

chính, Văn phòng Sở và các đơn vị trực thuộc Sở khẩn trương nghiên cứu và tổ

chức thực hiện công tác kế toán khi tổ chức thực hiện sắp xếp, tinh gọn tổ chức

bộ máy theo hướng dẫn của Bộ Tài chính tại Công văn số 1010/BTC-QLKT nêu

trên.

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các phòng, các đơn vị trực thuộc Sở

khẩn trương, nghiêm túc tổ chức thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT CNTT TNMT (đăng tin);

- Lưu: VT, KHTC (L).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Đa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T05:00:13+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Thị Như Hiểu<hieuntn@sotnmt.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-24T09:59:05+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:42:23+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:42:35+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-24T10:43:12+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!